Faxinal dos Guedes, 19 de Janeiro de 2022.

Decreto n°017/2022

NOMEIA E DA POSSE A SERVIDOR PÚBLICO
PARA O EXERCÍCIO DE CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

GILBERTO ANGELO LAZZARI, Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
art.66, inciso III da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art.1°. Fica nomeado o Senhor JAODIR ILHA, portador do CPF n°
701.666.849-53, para o exercício do cargo de provimento em comissão de
DIRETOR DE GARAGEM E MANUTENÇÃO, com carga horária de 40 horas
semanais.

Parágrafo Único: O Servidor desempenhará as funções inerentes ao cargo,
percebendo o vencimento previsto na referida lei.

Art.2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de Janeiro de 2022.

GILBERTO ANGELO LAZZARI
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.